sticos gratis habere te putas? cantando, vt aiunt, tibi prouenire videntur. Bonum erat magis fodere, aut mendicare: peccata enim populi comedis. Sollicitus esto, tanquam rationem redditurus pro eis, gemitus fundere, dignos agere pœnitentiæ fructus: alioqui tibi noueris imputanda, quæ modo inter delicias comedis, & parui pendis. *S. Bernard. in declam. super Ecce nos reliquimus omnia.*

**Bona Ecclesiastica consanguineis non distribuenda.**

- 21 OMNINO interdicit sancta Synodus Episcopis, ne ex redditibus Ecclesiæ consanguineos, familiaresue suos augere studeant; cum & Apostolorum Canones prohibeant, ne res Ecclesiasticæ, quæ Dei sunt, consanguineis donent; sed, si pauperes sunt, vt pauperibus distribuant. Eas autem non distrahant, nec dissipent illorum causa. Immo quam maxime potest, eos sancta Synodus monet, vt omnem humanum hunc erga fratres, nepotes, propinquosq; carnis affectum, vnde multorum malorum in Ecclesia seminarium extrahitur, penitus deponant. Quæ vero de Episcopis dicta sunt, eadem in quibuscunq; beneficia Ecclesiastica, tam sæcularia, quam regularia obtinentibus, pro gradus sui conditione obseruari decernit. *Concil. Trident. sess. 25. c. 1. de reform. Canon Apostolorum. c. 39. 59. 75. Conc. Tolet. 10. c. 3. Antiochenum. c. 25. 12. c. 2. c. quisquis. 12. q. 1. c. sint manifestæ. c. Episcopi. c. 1. Ecclesiæ cum seqq. dist. 86. c. est probanda.*

Sacri

Sacrilegium est, nutrirī bonis pauperum  
eos, qui parentum opibus sustentari  
possunt.

CLERICOS illos conuenit Ecclesiæ stipendiis  
sustentari, quibus parentum & propinquorum  
nulla suffragantur: qui autem bonis parentum, &  
opibus sustentari possunt, si quod pauperum est  
accipiant, sacrilegium profecto committunt, &  
per abusionem talium iudicium sibi manducant,  
& bibunt. *S. Hieron. ad Damasum. 16. q. 1. c. fin.*

Sacerdos bona sua qualiter diuidere de-  
beat; & de clericis indigentibus.

SACERDOS, cui dispensationis cura commissa  
est, non solum sine cupiditate, sed etiam cum lau-  
de pietatis, accipit à populo dispensanda, & fide-  
liter dispensat accepta: quia omnia sua aut parenti-  
bus relinquit, aut pauperibus distribuit, aut Ec-  
clesiæ rebus adiungit, & se in numero pauperum  
paupertatis amore constituit; ita, ut inde pauperi-  
bus subministret, inde & ipse tamquam pauper  
voluntarius uiuat. Clerici quoque, quos pauperes  
aut voluntas, aut natiuitas fecit, cum perfectione  
virtutis vitæ necessaria siue in domibus suis, siue  
in congregatione uiuentes accipiunt: quia  
ad ea accipienda non eos habendi cu-  
piditas ducit, sed cogit uiuen-  
di necessitas. *S. Prosper de  
uita contempl.  
l. 2. c. 1.*